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Senior Vice President IT lämnar Skanska 
 
Skanska meddelar idag att Anders Candell, Senior Vice President IT, lämnar 
Skanska. Anders lämnar den 1 december 2026 för att anta nya utmaningar 
utanför bolaget. En rekryteringsprocess kommer att inledas för att utse en 
efterträdare. 
 
– Jag vill tacka Anders för hans starka bidrag, strategiska insikter och för 
utvecklingen av vår IT-funktion inom koncernen. Hans djupa kompetens inom 
digitalisering och IT har spelat en viktig roll i att stärka våra förmågor och 
utveckla verksamheten i en föränderlig omvärld. Han har gjort en värdefull insats 
för bolaget och jag önskar honom all framgång framöver, säger Anders 
Danielsson, VD och koncernchef för Skanska. 
 
– Det har varit ett privilegium att få vara en del av Skanska och att bidra till 
utvecklingen av koncernens IT-funktion under de senaste åren. Jag är stolt över 
vad vi har åstadkommit tillsammans och över det starka team och de förmågor 
vi har byggt upp. Skanska är ett företag med djup kompetens, starka 
värderingar och en tydlig riktning, och jag ser fram emot att följa bolagets 
fortsatta resa. Jag är mycket tacksam för samarbetet och stödet från kollegor i 
hela organisationen och önskar alla allt gott framöver, säger Anders Candell, 
Senior Vice President IT, Skanska Group. 
 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, Head of Media Relations och Public Affairs, Skanska AB,  
tel 0768997269 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och 
projektutvecklingsföretag med intäkter på 179 miljarder kronor under 2025. Skanska är 
verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra 
kunder och en samlad expertis hos cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa, 
hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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